
TECHNICKÝ LIST  
 

 

GRIP A526 MULTI 
 

ADHEZNÍ MŮSTEK 

Seite | 1  

 

CHYTRÉ VÝHODY PRODUKTU 

- Pro savé a nesavé podklady  
- Také pro vlhké podklady  
- Pro interiéry a exteriéry 

 

POPIS VÝROBKU 

GRIP A526 MULTI je pojivo bez obsahu rozpouštědel pro savé i 
nesavé, rovněž vlhké, povrchy. GRIP A526 MULTI vytváří 
vynikající přilnavost mezi starými a novými materiály.  Částice 
umělé pryskyřice, obsažené v přípravku GRIP A526 MULTI 
vytvářejí lepivý film, který působí jako pojivo. 

 

OBLASTI POUŽITÍ 

Vhodné pro beton, maltu, potěr, podklady pro dlažbu, omítku, 
dřevovláknité a sádrokartonové desky, mramor, asfaltové 
podklady atd. 

 

PŘÍPRAVA PODKLADU 

Ošetřovaná plocha musí být ztvrdlá a čistá, ale ne 
bezpodmínečně suchá.  

Neošetřované plochy zakryjte, je nutno zabránit zanesení 
tekutiny. 
 

ZPRACOVÁNÍ 

GRIP A526 MULTI nanášejte štětcem, válečkem, štětkou nebo 
rozstřikovačem, dokud nebude povrch nasycený.  

V závislosti na počasí vytvoří přípravek GRIP A526 MULTI cca 
po 30 minutách lepivý film, na který lze nanášet čerstvou maltu, 
omítku, potěr, beton, asfalt nebo těsnicí šlemy.  Plochy 
ošetřované přípravkem GRIP A526 MULTI je nutno až do 
vytvrdnutí chránit před mrazem, mokrem a účinky slunečního 
záření (zakrýt). 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

SKLADOVÁNÍ 

GRIP A526 MULTI je nutno skladovat v suchu a bez přístupu 
mrazu, nespotřebovaný materiál je nutno uchovávat v dobře 
uzavřených originálních obalech. Zbytky se nesmí nalévat zpět 
do obalu.  

GRIP A526 MULTI má v uzavřeném originálním obalu při 
správném skladování trvanlivost nejméně 36 měsíců. 

 

LIEFERFORM 

5 l číslo zboží 30621768 
10 l číslo zboží 30621770 
 

GISCODE 

D 1 
 



 

 
Tímto návodem vám chceme poradit podle našich nejlepších znalostí založených na našich testech a zkušenostech.  
Vzhledem k množství možných aplikací a podmínkám skladování a zpracování našich výrobků, které jsou mimo naši kontrolu, 
však nemůžeme v jednotlivých případech zaručit výsledek zpracování. Proveďte si vlastní testy. Mírné zabarvení tmelů je 
možné pod vlivem UV záření. Mírné barevné odchylky mezi jednotlivými šaržemi způsobené technologií výrobku. 
Neposkytujeme žádnou záruku na absolutní věrnost barev. Pro každý projekt používejte materiál ze stejné šarže. Naše 
technické a obchodní poradenství je vám k dispozici. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zveřejněním tohoto datového listu pozbývají všechna předchozí vydání platnosti.                            Vydání: 08.23 

 
 

Bostik GmbH   Bostik GmbH 
Industriestraße 3-11 ∙ D-33829 Borgholzhausen    Steinabrücklerstraße 48 ∙ A-2752 Wöllersdorf 
Tel.: +49 (0) 5425 801-0 ∙ Fax: +49 (0) 5425 801-140   Tel.: +49 (0) 26 33 41 39 92 90  
E-Mail: info.germany@bostik.com   E-Mail: info.austria@bostik.com 
www.bostik.de   www.bostik.de 

Seite | 2  

BOSTIK HOTLINE 

Smart help 
+49 (0) 5425 801-0 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TECHNICKÁ DATA 

Materiálová báze 

 
Základní nátěr na disperzní 
bázi bez obsahu 
rozpouštědel  
 

Barva 
 
Mléčně bílý  
 

Podmínky zpracování 

 
Použitelné od +5 °C do +30 
°C, v žádném případě při 
mrazu  
 

Spotřeba 

 
Cca 0,2 l/m², v závislosti na 
savosti podkladu  
 

Čištění nářadí 

 
ihned po použití vodou, 
vytvrdnutý mechanicky  
 

 

 

 


